
UCHWAŁA NR 405/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Przedstawiciela Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego „OBRA” . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  §  11 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „OBRA” (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021r., poz. 7402)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się  Panią Patrycję Pabich  na  Przedstawiciela Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego 
„OBRA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: EA57475C-0677-42AC-905F-9E39487DEE28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 405/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lipca 2022r. w sprawie wyznaczenia 
Przedstawiciela Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego „OBRA” 

Zgodnie z §  11  ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „OBRA” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2021r., poz. 7402) w skład Zgromadzenia Związku Międzygminnego „OBRA”  
na okres 5-letniej kadencji wchodzą wójtowie, burmistrzowie oraz po trzech przedstawicieli gmin – 
uczestników Związku. Przedstawiciele gmin wybierani są przez radę gminy.  

Stąd zasadne jest, aby w miejsce odwołanego w dniu dzisiejszym przedstawiciela wyznaczyć nowego 
przedstawiciela Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego „OBRA”. 

Id: EA57475C-0677-42AC-905F-9E39487DEE28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



